

Plandent A/S

Jydekrogen 16, 2625 Vallensbæk

CVR no. 77 55 73 18

Annual report 2023/24

Approved at the Company's annual general meeting on 26 April 2024

Chair of the meeting:

.....
Michael Goeskjær

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024	10
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes to the financial statements	14

Management's review

Company details

Name	Plandent A/S
Address, Postal code, City	Jydekrogen 16, 2625 Vallensbæk
CVR no.	77 55 73 18
Established	16 April 1985
Registered office	Vallensbæk
Financial year	1 February 2023 - 31 January 2024
Website	www.plandent.dk
E-mail	plandent@plandent.dk
Telephone	+45 43 66 44 44
Board of Directors	Janne Allan Anttila, Chair Michael Karl Goeskjær Jussi Matias Ristimäki Jukka Olavi Kanerva
Executive Board	Dennis Hindsberg, CEO
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Financial highlights

DKK'000	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Key figures					
Revenue	470,846	460,596	625,089	437,440	358,879
Gross profit	151,472	145,523	161,986	137,927	118,018
Profit before interest and tax (EBIT)	44,043	41,718	61,990	46,888	28,295
Net financials	-394	-1,422	1,896	-822	-527
Profit for the year	33,592	31,085	49,755	35,885	21,642
Balance sheet					
Total assets	273,673	262,608	283,365	284,788	251,044
Investments in property, plant and equipment	6,060	3,353	2,296	1,267	870
Equity	194,271	182,679	206,591	189,357	183,952
Financial ratios					
Operating margin	9.4%	9.1%	9.9%	10.7 %	7.9 %
Gross margin	32.2%	31.6%	25.9%	31.5%	32.9%
Return on assets	16.4%	15.2%	21.8%	17.4%	11.5%
Equity ratio	71.0%	69.6%	72.9%	66.5%	73.3%
Employees					
Average number of full-time employees	148	144	140	133	133

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Operating margin	$\frac{\text{Operating profit/loss (EBIT)} \times 100}{\text{Revenue}}$
Gross margin	$\frac{\text{Gross profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$
Return on assets	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities} \times 100}{\text{Average assets}}$
Equity ratio	$\frac{\text{Equity, year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$

Management's review

Business review

The Company's principal activity comprise wholesale of consumables, equipment and software to dentists.

Financial review

The income statement for 2023/24 shows a profit of DKK 33,592 thousand against a profit of DKK 31,085 thousand last year, and the balance sheet at 31 January 2024 shows equity of DKK 194,271 thousand.

Result for the year is better than the expectations and we see a significant growth in the dental sector.

Management considers the company's financial performance in the year very satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Unusual matters having affected the financial statements

No unusual matters, that has affected the financial statements from the company.

Outlook

Management expects a result at level on approximately DKK 30-35 million in 2024/25.

Knowledge resources

The Company's employees participate in training, etc. on an ongoing basis to stay updated in relevant areas. 2023 training regarding sustainability in a B-corp perspective has been facilitated for all employees in Plandent AS.

Statutory CSR report

The Groups annual reporting, complies with the Danish Financial Statements Act. Sections 99a, 99b, 99d and specify the requirements to report on the management of risks related to the environment, climate, human rights, labour and social conditions, anti-corruption, gender distribution and data ethics.

The Group has adopted policies for CSR, including environmental, climate, social and employee conditions, human rights and anti-corruption, since failure to comply in these areas poses a risk. There is identified a low risk of negative impacts on environmental and climate conditions within energy consumption. Further more the Group acknowledges that a healthy and safe work environment is important, and that failure to maintain adequate health and safety standards poses a risk for the company to ensure a low-stress workplace. The Group will continue to ensure that its value chain is complying with their CSR-standards and § 99a requirements.

In 2023, The Group has evaluated the anti-corruption policy, and acknowledges the risk of employees and suppliers, not following the anti-corruption policy and guidelines. The Group has not been made aware of any breaches to the anti-corruption policy. In 2023, The Group has continued to communicate its anti-corruption policy and guidelines to employees and suppliers, to ensure that business is conducted fairly and honestly. The Group will continue with this in 2024.

In 2023, The Group has continued to work with GDPR to ensure the human right of privacy, hence the risk related to human rights, related to breaches of GDPR. In 2023, The Group did not observe any breaches to the GDPR legislation. In the coming years, the Group plans to further strengthen their work with GDPR and organizational- and IT security measures. In 2023 the Group has obtained an ISAE 3000 type II.

In 2023, The Group has continued to work on work-environment to ensure a low-stress workplace, by offering all employees a health check and supervision by a third party, specialized in work environment, health, and safety. In 2023 The Group have registered an improvement, based on its initiatives. The Group acknowledges that a healthy and safe work environment is important. Going forward the Group will continue to ensure our employee's well-being and their physical- and mental well-being.

Management's review

The Group is co-founder of and an active participant in the project "Bæredygtig Tandklinik". The purpose of the project is to develop and test strategies, that can help dental clinics move in a more sustainable direction. Other participants in the project are the Danish Dentist Society and Aalborg University.

In 2023 The Group has lectured in sustainability courses at IOOS, Aarhus University and Panum at Copenhagen University. This will continue in 2024.

The Group has a clear social ambition, - To improve public health. The Group has entered a broad collaboration with different institutes from the University of Copenhagen, with an ambition to demonstrate, that the level of dental hygiene and chronic diseases are correlated. The significant investment is both in terms of company resources as well as complete financing PhD for the research project.

The Group wants to work purposefully with responsible consumption and production. In order to measure the effort and development. Plandent has obtained a B-corp certification in 2023 where, among other things, climate accounting is one of the requirements. Plandent has made a climate accounting in scope 1 and 2, baseline 2021 and now for 2022. During the financial year 2023 the Group has invested in waste management, and furthermore, the Group has implemented PlanDelivery, a circular return system, where small and large package shipments to clinics in cardboard boxes, are substituted with recycled plastic bags/boxes, to reduce environmental impact.

The intentions are to continue and develop strategies with reduction targets the following year for the Group, customers, and suppliers.

The Group believe that it is our responsibility as a company to contribute positively to the society in which we operate. We strive to implement a sustainable business model with environmental and social factors, while ensuring economic growth

Our business model for social responsibility is based on the following three principles:

Sustainability: The Group will minimize our environmental impact and contribute to a sustainable future by reducing our carbon footprint, increasing our energy efficiency, and minimizing our waste production.

Social responsibility: The Group will consider the needs of our stakeholders and positively contribute to the communities in which we operate. We will ensure decent working conditions and respect human rights, and work for inclusion and diversity within our organization.

Economic sustainability: The Group will operate our business in a way that ensures economic sustainability. We will integrate social responsibility into our strategic decisions and continuously evaluate and improve our performance in social responsibility.

The Group focuses its resources on supporting customers in complying with legislation and regulations on dental health. The Group solely sponsors humanitarian relief work performed by Danish dentists in and outside Denmark. The Group is a major partner in Dental Health Without Borders.

Report on the gender composition of Management

The Group wants to promote equal career opportunities for men and women.

Overview

	2023/24
<i>Supreme governing body</i>	
Total number of members	4
Underrepresented gender in %	0
Target figure in %	40
Year in which the target figure is expected to be met	2026
<i>Other levels of management</i>	
Total number of members	14
Underrepresented gender in %	43
Target figure in %	50
Year in which the target figure is expected to be met	2025

Management's review

Supreme governing body

The Board of Directors has been appointed by the Parent Company's Management, and to comply with Danish standards and recommendations the appointment has a target that at least two member of the underrepresented gender is represented in the Board of by 2025. There were no changes in the Board of Directors for year 2023, since the board consist of four men, hence we did not achieve our target. The Board of Directors is in a process to onboard new board member, to comply with the target figure. In the financial year the Board of Directors have discussed the diversity policy for the Board of Directors to include representatives from the underrepresented gender to the Board of Directors in the upcoming onboarding process, hence the target is not met, since the process has not begun in this financial year.

Other levels of management

Currently, the other management is defined as the executive board and people with personnel responsibilities.

The other management consist of 14 people, eight women and six men, hence the underrepresented gender is 43%. Our target figure is 50% in 2025. In other management we have reached an equal gender distribution accordance with Erhvervsstyrelsen cf. §99b. It is The Group's policy that the most suitable candidates must occupy management positions while at the same time also wishing to increase the underrepresented gender. In order to follow this policy, at least one of each gender should be among the last three candidates when recruiting for management positions.

Data ethics

For The Group, data ethics is about responsible and sustainable use of data. It is about doing the right thing for people and society. In The Group, data processes should be designed as sustainable solutions benefiting first and foremost humans. The Group has defined principles and values on which human rights and personal data protection laws are based. It's about honesty and genuine transparency in data management. To actively develop privacy-by-design and privacy-enhancing products and infrastructures.

Our work with data ethics is based on the Data Ethics Compass from the Data Ethics Council with the following areas: Self-determination, Dignity, Responsibility, Equality and Justice, Progressivity and Diversity.

Our goal for data ethics behavior is to have a responsible use of data as well as to create transparency in the Group's data collection, data management and data development. Our data ethics behavior must make a positive contribution to customers' security, based on the fact that the data that the customer submits to the Group is the customer's own and is processed within an applicable legal framework.

The data we use can be both personally identifiable and non-personally identifiable data. This is primarily data in relation to our deliveries of software solutions and support services. Data are collected i) directly from customers, ii) from valid sources that the customer is informed about or iii) from publicly available data. We primarily use the collected data for statistics, analysis and development in order to optimize the delivery of our products and services. The Group ensures that employees contribute to an ethical and responsible data processing of personal data and other data. Therefore, the group works continuously with education, training of all employees, which ensures that employees are well informed about data ethics, data security and proper handling of personal data and other data. The responsibility for integrating data ethics into day-to-day operations lies with the managers of the relevant business units, which is done by establishing relevant business procedures and processes for their implementation in the responsible departments. In 2023 Plandent obtained a ISAE3000 type II certification. In 2024, there will continue to be a strong focus on ongoing training of managers and employees as well as control of data processing.

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Income statement

Note	DKK'000	2023/24	2022/23
3	Revenue	470,846	460,596
	Cost of sales	-256,665	-258,920
	Other operating income	164	111
4	Other external expenses	-62,873	-56,264
	Gross profit	151,472	145,523
5	Staff costs	-99,246	-95,992
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-8,183	-7,812
	Profit before net financials	44,043	41,719
6	Financial income	458	220
7	Financial expenses	-852	-1,642
	Profit before tax	43,649	40,297
8	Tax for the year	-10,057	-9,212
	Profit for the year	33,592	31,085

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Balance sheet

Note	DKK'000	2023/24	2022/23
	ASSETS		
	Fixed assets		
9	Intangible assets		
	Completed development projects	28,013	27,466
	Acquired intangible assets	1,435	862
		<u>29,448</u>	<u>28,328</u>
10	Property, plant and equipment		
	Land and buildings	41,360	36,524
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	6,090	4,208
	Leasehold improvements	0	13
		<u>47,450</u>	<u>40,745</u>
	Investments		
	Other receivables	887	1,109
	Deposits, investments	500	500
		<u>1,387</u>	<u>1,609</u>
	Total fixed assets	<u>78,285</u>	<u>70,682</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Raw materials and consumables	72,988	75,107
		<u>72,988</u>	<u>75,107</u>
	Receivables		
	Trade receivables	69,380	66,378
	Receivables from group enterprises	17,081	9,832
	Other receivables	1,152	130
11	Prepayments	7,009	3,387
		<u>94,622</u>	<u>79,727</u>
	Cash	<u>27,778</u>	<u>37,092</u>
	Total non-fixed assets	<u>195,388</u>	<u>191,926</u>
	TOTAL ASSETS	<u>273,673</u>	<u>262,608</u>

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Balance sheet

Note	DKK'000	2023/24	2022/23
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
12	Share capital	5,002	5,002
	Reserve for development costs	21,424	21,424
	Retained earnings	153,845	134,253
	Dividend proposed	14,000	22,000
	Total equity	<u>194,271</u>	<u>182,679</u>
	Provisions		
13	Deferred tax	6,028	6,385
15	Other provisions	782	785
	Total provisions	<u>6,810</u>	<u>7,170</u>
	Liabilities other than provisions		
14	Non-current liabilities other than provisions		
	Mortgage debt	818	2,472
		<u>818</u>	<u>2,472</u>
	Current liabilities other than provisions		
14	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	1,698	3,506
	Prepayments received from customers	4,016	3,989
	Trade payables	25,610	25,320
	Payables to group enterprises	17,225	10,129
	Corporation tax payable	5,181	4,975
	Other payables	15,997	15,426
16	Deferred income	2,047	6,942
		<u>71,774</u>	<u>70,287</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>72,592</u>	<u>72,759</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>273,673</u></u>	<u><u>262,608</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Events after the balance sheet date
- 17 Appropriation of profit
- 18 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 19 Security and collateral
- 20 Related parties

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Dividend proposed	Total
	Equity at 1 February 2022	5,002	18,660	157,932	25,000	206,594
17	Transfer, see					
	"Appropriation of profit"	0	2,764	-23,679	52,000	31,085
	Dividend distributed	0	0	0	-55,000	-55,000
	Equity at 1 February 2023	5,002	21,424	134,253	22,000	182,679
17	Transfer, see					
	"Appropriation of profit"	0	0	19,592	14,000	33,592
	Dividend distributed	0	0	0	-22,000	-22,000
	Equity at 31 January 2024	5,002	21,424	153,845	14,000	194,271

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Plandent A/S for 2023/24 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to large reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement is prepared for the parent company, as its cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2010.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Completed development projects	5 years
Acquired intangible assets	5 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Buildings	5-50 years
Fixtures and fittings, other plant and equipment	4-5 years
Leasehold improvements	5 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Land is not depreciated.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Intangible assets

Other intangible assets includes software licences.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and hand.

Equity

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs. The reserve cannot be used to distribute dividend or cover losses. The reserve will be reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or are no longer part of the Company's operations by a transfer directly to the distributable reserves under equity.

Hedging reserve

The hedging reserve comprises the cumulative net change in the fair value of hedging transactions that qualify for recognition as a cash flow hedge and where the hedged transaction has not yet been realised. The reserve is dissolved when the hedged transaction is realised, if the hedged cash flows are no longer expected to be realised or if the hedging relationship is no longer effective. The reserve does not represent a limitation under company law and may therefore be negative.

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Provisions

Provisions comprise anticipated expenses relating to warranty commitments, onerous contracts, restructurings, etc. Provisions are recognised when the Company has a legal or constructive obligation at the balance sheet date as a result of a past event and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value if the obligation is expected to be settled far into the future.

Provisions for warranty commitments are measured at net realisable value and recognised based on past experience. Provisions that are expected to mature more than one year after the balance sheet date are discounted at average bond yields.

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Deferred income

Deferred income recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

Segment information

The allocation of revenue to activities and geographical markets is disclosed where these activities and markets differ significantly in the organisation of sales of goods and services.

2 Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

DKK'000	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3 Segment information		
Breakdown of revenue by business segment:		
Dental market	409,527	397,079
Danish Regions	9,987	27,656
Other	51,332	35,861
	<u>470,846</u>	<u>460,596</u>

The Company's revenue primarily comprises sales to dentists and hospitals on the Danish market. Therefore, the Company has one geographical market.

4 Fee to the auditors appointed in general meeting

Audit fees are not disclosed with reference to section 96(3) of the Danish Financial Statements Act. The fee is specified in the consolidated financial statements for Plandent Holding ApS.

DKK'000	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
5 Staff costs		
Wages/salaries	83,950	80,852
Pensions	13,884	13,731
Other social security costs	1,412	1,409
	<u>99,246</u>	<u>95,992</u>
Average number of full-time employees	<u>148</u>	<u>144</u>

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed for the financial year.

DKK'000	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
6 Financial income		
Interest receivable, associates	0	57
Other interest income	386	0
Other financial income	72	163
	<u>458</u>	<u>220</u>
7 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	239	0
Other interest expenses	32	222
Other financial expenses	581	1,420
	<u>852</u>	<u>1,642</u>
8 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	10,329	8,623
Deferred tax adjustments in the year	-357	496
Tax adjustments, prior years	85	93
	<u>10,057</u>	<u>9,212</u>

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

9 Intangible assets

DKK'000	Completed development projects	Acquired intangible assets	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	Total
Cost at 1 February 2023	45,800	7,281	0	53,081
Additions	0	1,108	4,952	6,060
Transferred	4,952	0	-4,952	0
Cost at 31 January 2024	50,752	8,389	0	59,141
Impairment losses and amortisation at 1 February 2023	18,334	6,419	0	24,753
Amortisation for the year	4,405	614	0	5,019
Transferred	0	-79	0	-79
Impairment losses and amortisation at 31 January 2024	22,739	6,954	0	29,693
Carrying amount at 31 January 2024	28,013	1,435	0	29,448

Development projects

Development projects include development and test of new software products. The related expenses primarily consist of external expenses to consultants.

10 Property, plant and equipment

DKK'000	Land and buildings	Fixtures and fittings, other plant and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 February 2023	46,690	8,722	102	55,514
Additions	6,586	3,390	0	9,976
Cost at 31 January 2024	53,276	12,112	102	65,490
Impairment losses and depreciation at 1 February 2023	10,166	4,514	89	14,769
Depreciation	1,750	1,402	13	3,165
Transferred	0	106	0	106
Impairment losses and depreciation at 31 January 2024	11,916	6,022	102	18,040
Carrying amount at 31 January 2024	41,360	6,090	0	47,450

11 Prepayments

Prepayments relates to payments of expenses relating to subsequent years.

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

DKK'000	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
12 Share capital		
Analysis of the share capital:		
5,002 shares of DKK 1,000.00 nominal value each	5,002	5,002
	<u>5,002</u>	<u>5,002</u>

The Company's share capital has remained DKK 5,002 thousand in the past year.

13 Deferred tax		
Deferred tax at 1 February	6,385	5,912
Prior year adjustment in deferred tax	0	-23
Change in deferred tax for the year	-356	496
Deferred tax at 31 January	<u>6,029</u>	<u>6,385</u>

Deferred tax relates to:

Intangible assets	5,048	6,575
Property, plant and equipment	-648	-1,179
Other taxable temporary differences	1,629	989
	<u>6,029</u>	<u>6,385</u>

Deferred tax relates to fixed assets, accruals and deferred income.

DKK'000	<u>Total debt at 31/1 2024</u>	<u>Short-term portion</u>	<u>Long-term portion</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>
14 Non-current liabilities other than provisions				
Mortgage debt	2,516	1,698	818	0
	<u>2,516</u>	<u>1,698</u>	<u>818</u>	<u>0</u>

15 Other provisions

Other provisions comprise provisions for warranty commitments.

16 Deferred income

Deferred income consists of income related to subsequent years.

DKK'000	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
17 Appropriation of profit		
Recommended appropriation of profit		
Proposed dividend recognised under equity	14,000	22,000
Extraordinary dividend distributed in the year	0	30,000
Other statutory reserves	0	2,764
Retained earnings/accumulated loss	19,592	-23,679
	<u>33,592</u>	<u>31,085</u>

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

18 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

DKK'000	2023/24	2022/23
Guarantee commitments	1,238	1,238
	<u>1,238</u>	<u>1,238</u>

The Company is jointly taxed with its parent, Plandent Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2023/24	2022/23
Rent and lease liabilities	7,742	5,569
	<u>7,742</u>	<u>5,569</u>

19 Security and collateral

Land and buildings at a carrying amount of DKK 41.360 thousand at 31 January 2024 have been put up as security for debt to mortgage credit institutions, totalling DKK 2.516 thousands.

Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024

Notes to the financial statements

20 Related parties

Plandent A/S' related parties comprise the following:

Parties exercising control

<u>Related party</u>	<u>Domicile</u>	<u>Basis for control</u>
Plandent Holding ApS	Jydekrogen 16, DK-2625 Vallensbæk, Denmark	Participating interest
Planvest Oy	Assentajankatu 6, FI-00880 Helsinki, Finland	Ultimate Parent
Heikki Kyöstila	Tammisalontie 14, FI-0083 Helsinki, Finland	Beneficial owner

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
Plandent Holding ApS	Jydekrogen 16, DK-2625 Vallensbæk, Denmark	CVR
Planvest Oy	Assentajankatu 6, FI-00880 Helsinki, Finland	By contacting the company

Related party transactions

Plandent A/S was engaged in the below related party transactions:

<u>DKK'000</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Sales to related parties	193	1,599
Purchased from related parties	50,906	61,060
Other operating income	2,280	843
Other operating expenses	7,500	1,214
Dividend paid	22,000	55,000
Receivables from related parties	520	9,832
Payables to related parties	12,134	10,129

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>
Plandent Holding ApS	Jydekrogen 16, DK-2625 Vallensbæk, Denmark

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Michael Karl Goeskjær

Chair of the meeting

On behalf of: Plandent A/S

Serial number: 034d5432-8a1a-48b4-a412-df637197722b

IP: 77.215.xxx.xxx

2024-04-26 12:28:47 UTC



Dennis Hindsberg

CEO

On behalf of: Plandent A/S

Serial number: 9467a185-7210-4e24-b658-821181e556e1

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-05-02 20:35:06 UTC



JUSSI MATIAS RISTIMÄKI

Board member

On behalf of: Plandent A/S

Serial number:

fi_tupas:nordea:TtsndS27ADWqbsBIYK_yODCGZ9OWwEGu91-

L7Gb7b54=

IP: 185.147.xxx.xxx

2024-05-06 08:28:01 UTC



Anttila Janne Allan

Chair

On behalf of: Plandent A/S

Serial number:

fi_tupas:mobileid:ee2e1344ab1f4b865885128972564341e35d29de

IP: 91.155.xxx.xxx

2024-05-06 09:09:12 UTC



JUKKA OLAVI KANERVA

Board member

On behalf of: Plandent A/S

Serial number:

fi_tupas:nordea:8u50fXy8q7iVAzfAMh0MfgFwSWllsZfV11-py_NovCA=

IP: 176.72.xxx.xxx

2024-05-06 09:49:15 UTC



Majken Simone Bech Larsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: b6fc410e-224d-410c-8c52-db6efb6de417

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-06 09:53:16 UTC



Penneo document key: AB3E0-QSE5H-LWDVH-JN01N-YTK8F-INWAFQ

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Michael Nicolaj Czelinski Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b24d4

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-07 09:57:57 UTC



Penneo document key: AB3E0-QSE5H-LWDVH-JN01N-YTK8F-INWAPQ

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>